
 

 

 

Fastställt förslag på auktoriserad revisor för nästa kongressperiod 

Kongressen 2-4 juni 2025 

hjartlung.se 

Val av auktoriserad revisor för 2026-2029 
 

Enligt Riksförbundet HjärtLungs stadgar §8 ska en auktoriserad revisor väljas av 

kongressen. Grant Thornton Sweden AB:s nuvarande uppdrag upphör formellt efter 

revision av 2025 års förvaltning och räkenskaper. 

 

Undertecknade, av kongressen 2022 förtroendevalda revisorer, föreslår att kongressen till 

auktoriserad revisor för kongressperioden som startar 2026-01-01 väljer om Grant 

Thornton Sweden AB, organisationsnummer 556356-9382. 

 

Vårt eget, förbundsstyrelsens och förbundskansliets berörda tjänstemäns konstaterande, 

och till oss rapporterade goda, ömsesidiga förtroende- och respektfulla samarbete med 

Grant Thorntons revisorer, är den grund vi har för vårt förslag. Under kongressperioden 

2022-2025 har flera stora förändringar inträffat i Riksförbundet HjärtLung. Grant Thornton 

har som auktoriserad revisor, förutom i den formella rollen, varit ett kunnigt, förstående 

och konstruktivt stöd. Av ekonomiska skäl fick en nedskalning av kanslifunktionen 

genomföras med personalavgångar och minskad servicekapacitet mot våra föreningar. 

Nyckelpersoner har lämnat organisationen, bl.a. har ny generalsekreterare anställts.  

Vi bedömer att Grant Thornton som auktoriserade revisorer stödjer kontinuitet och 

stabilitet i förvaltningen, som kan fokusera på att vara ett kostnadseffektivt stöd till 

förbundsstyrelsen. 

 

Vi har talat med Grant Thorntons företrädare om förutsättningar för nytt uppdrag och ser 

ingen anledning att inte genomföra en mer formaliserad upphandling. Uppdraget 

föreslås omfatta den kommande kongressperioden. Anledningen till denna formulering 

är att förslag om annan längd för kongressperioderna behandlas av kongressen 2025. 

Om kongressen beslutar enligt ovanstående förslag förutsätter vi att riksförbundets 

förbundskansli och firmatecknare ges uppdraget att hantera avtal/uppdragsbrev för 

beslutad avtalslängd och enligt gällande firmateckning. 

 

Stockholm 2025-03-13 

Gunilla Larsson, förtroendevald revisor  

Sten Andersson, förtroendevald revisor 

 

Kongressen beslutar: 

Att bifalla förslaget att utse Grant Thornton Sweden AB som auktoriserad revisor för 

kommande kongressperiod som startar 2026. 


